数理学院学生校外教学活动安全责任书

甲方:黄冈师范学院数学与统计学院（盖章）
乙方：姓名               班级

联系电话                 身份证
为加强学生校外教学活动(本协议所称的校外教学活动特指在校外进行的实习、实践等活动)安全管理，确保学生安全、有效地完成教学活动，经双方共同协商，就学生在校外教学活动的安全，双方达成如下协议：

1.甲方要认真履行对乙方进行安全教育的责任。甲方要教育乙方遵守国家法律、遵守教学纪律、遵守社会公德和公共秩序、尊重他人，减少和预防安全事故的发生。

2.甲方要认真履行校外教学活动的组织管理责任。甲方要选拔组织和管理能力强的指导教师进行校外教学活动的教学和管理，通过严密的组织管理，保证校外教学活动和安全工作的顺利进行。

3.乙方在参加校外教学活动离校出发前，要将本协议书的内容告知自己家长，并将自己的联系方式告知带队指导教师。

4.乙方在参加校外教学活动期间，应提高安全防范意识、遵守国家法律、遵守教学纪律、遵守社会公德和公共秩序。防交通事故、防游泳溺水、防食物中毒、防流氓滋事、防高空摔伤、防传销受骗等，确保人身安全。

5.乙方在参加校外教学活动期间，必须管好自己的钱物，不带贵重物品到校外教学基地，不带较多现金在自己身上，确保财物安全。

6.乙方在参加校外教学活动期间，应听从甲方的带队指导教师指导，服从管理。严禁不经请假或请假未批擅自离队单独活动；严禁私自游泳、严禁酗酒、严禁打架斗殴等。凡出现上述情况，甲方将按违反学校有关教学纪律的规定给予乙方纪律处分。

7.乙方在参加校外教学活动期间，由于乙方自身原因造成损失的，由乙方自己负责；出现交通事故或其它治安或刑事案件，造成意外损失的，甲方协助乙方，依照国家法律，依靠当地交警或公安部门负责处理。

8.本协议一式三份，双方各执一份，学工部存档一份，未尽之宜由双方另行协商解决。
乙方:            （签名）             2018年    月    日